

JUDICIAL FORM NO.53

{See Rule-42}

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CRPC).

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, TENKASI.

Calendar	}	
Miscellaneous	}	Case No : - STC//1296//2021
	:	Prosecution P.W -- 1
NAME	:	முகமது அலி ஜின்னா
FATHER'S NAME	:	
VILLAGE	:	
TALUK	:	
CASTE	:	
CALLING	:	
RELIGION	:	
AGE	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of the oaths Act,1969 (Central Act 44 of 1969) on the Friday of 19.05.2023.

முதல் விசாரணை :-

நான் இடைகால் பாலமார்த்தாண்டபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன், நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். நான் இவ்வழக்கில் புகார்தாரர் ஆவேன், நான் என்னுடைய வாக்குமூலத்தை நிரூபண உறுதிக்கூற்றாக தாக்கல் செய்கிறேன். இது எனது அறிவுரையின் பேரில் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. அதிலுள்ள கூறப்பட்ட சங்கதிகள் அனைத்து எனக்கு தெரியும், அதை நான் படித்து பார்த்துதான் கையொப்பம் செய்தேன்.

- 1 02.07.2021-ம் தேதியிட்ட எதிரி புகார்தாரருக்கு வழங்கிய கனரா வங்கி, சங்கரன்கோவில் கிளையின் காசோலை எண் 399472 தொகை ரூபாய்,4,75,000/- அசல் Ex.P-1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
2. 03.07.2021 ம் தேதியிட்ட காசோலை வங்கியிலிருந்து Funds insufficient என்று திருப்பப்பட்டதற்கு புகார்தாரருக்கு வழங்கப்பட்ட ரிட்டன் மெமோ அசல் ExP-2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

3. 02.08.2021ம் தேதியிட்ட எதிரிக்கு புகார்தாரர் தனது வழக்கறிஞர் மூலம் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பின் அலுவலக நகல் Ex.P-3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 4.. 02.08.2021ம் தேதியிட்ட எதிரிக்கு புகார்தாரர் தனது வழக்கறிஞர் மூலம் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அனுப்பியதற்கான அஞ்சல் ரசீது அசல் ExP.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
5. 07.08.2021 ம் தேதியிட்ட எதிரிக்கு புகார்தாரர் தனது வழக்கறிஞர் மூலம் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை எதிரி பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புகை அட்டை அசல் Ex.P-5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

மனுப்படி உத்தரவு உண்டாக வேண்டுகிறேன்.

எதிரி தர்ப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டிக்கோளுகிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

//Sd// - முகமது அலி ஜின்னா

Typed down to my dictation in my presence and hearing and under my personal direction and superintendence and interpreted to the witness in the presence of the accused and admitted by the witness to be correct.

//Sd// - Tr.M.Ponpandi
Judicial Magistrate,
Tenkasi